LIEXTS Work made easy.

HOISTING & LIFTING

REMA S5 Polyester Rundschlingen

Produktinformation

Die Standard-Rundschlinge fiir industrielle Anwendungen.

Sleeve Protected Label

Geschitzte Etiketten ermdglichen eine langere Nutzungsdauer.

Bitte beachten Sie: Ohne Etikett darf das Produkt aufgrund der Européischen Gesetzgebung (EN 1492-2) nicht in Betrieb genommen
werden.



Artikel-Nr.

1301000

1301001

1301003

1301005

1301007

1301009

1301010

1301011

1301012

1301013

1303000

1303001

1303003

1303005

GTIN Nr.

8717365005725

8717365005732

8717365005749

8717365005756

8717365005763

8717365005770

8717365005787

8717365005794

8717365005800

8717365005817

8717365005824

8717365005831

8717365005848

8717365005855

Tragfahigkeit

Schniirgang
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
1,6
1,6
1,6

1,6

Verpackt in biologisch abbaubarer Kunststoffe.

Merkmale

Einfacher Mantel

Streifenkodierung, pro Streifen 1t (bis 10t)

Fortlaufender Aufdruck der Traglast

Extra verschlei3fest durch Einlagegarne im Schutzmantel
Sleeve Protected Label

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 1492-2
Hinweis: In Plastik verpackt mit Bedienungsanleitung.

Umlegt 0° (t)

Umlegt 0-45° (t)

1,4

1,4

1,4

14

1,4

14

14

14

14

14

2,8

2,8

2,8

2,8

Umlegt 45°-60° (t)

Nutzlange

0,5

15

2,5

3,5

4,5

0,5

15

Farbe

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet

grun

grun

grun

grun

Gewicht

0,22

0,44

0,66

0,88

1,11

1,33

1,55

1,77

1,99

2,22

0,36

0,72

1,08

1,44

Lieferzeit (in Tagen)



1303007

1303009

1303010

1303011

1303012

1303013

1305000

1305001

1305003

1305005

1305007

1305009

1305010

1305011

1305012

1305013

1306000

1306001

1306003

1306005

1306007

1306009

1306010

8717365005862

8717365005879

8717365005886

8717365005893

8717365005909

8717365005916

8717365005923

8717365005930

8717365005947

8717365005954

8717365005961

8717365005978

8717365005985

8717365005992

8717365006005

8717365006012

8717365006029

8717365006036

8717365006043

8717365006050

8717365006067

8717365006074

8717365006081

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

1,6

2,4

2,4

2,4

2,4

2,4

2,4

2,4

2,4

2,4

2,4

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

82

3,2

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

4,2

5,6

5,6

5,6

5,6

5,6

5,6

5,6

2,5

3,5

4,5

0,5

15

2,5

3,5

4,5

0,5

15

2,5

3,5

griin

griin

griin

grin

grin

grin

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

2,16

2,52

2,88

3,24

0,53

1,07

16

2,14

2,68

3,21

3,75

4,28

4,82

5,36

0,72

1,44

2,16

2,89

3,61

4,33

5,06



1306011

1306012

1306013

1307001

1307003

1307005

1307007

1307009

1307010

1307011

1307012

1307013

1308001

1308003

1308005

1308007

1308009

1308010

1308011

1308012

1308013

1309001

1309003

8717365006098

8717365006104

8717365006111

8717365006128

8717365006135

8717365006142

8717365006159

8717365006166

8717365006173

8717365006180

8717365006197

8717365006203

8717365006210

8717365006227

8717365006234

8717365006241

8717365006258

8717365006265

8717365006272

8717365006289

8717365006296

8717365108808

8717365108815

3,2

3,2

342

4,8

4,8

4,8

4,8

48

4,8

4,8

4,8

4,8

6,4

6,4

10

10

10

10

10

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

12

12

12

16

16

5,6

5,6

5,6

8,4

8,4

8,4

8,4

8,4

8,4

8,4

8,4

8,4

11,2

11,2

4,5

1,5

2,5

3,5

4,5

15

2,5

3,5

4,5

15

grau

grau

grau

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

Braun

blau

blau

5,78

6,5

7,23

19

2,85

3,8

4,75

57

6,65

7,6

8,55

9,51

2,07

3,11

4,15

5,19

6,23

7,27

8,31

9,35

10,39

4,84



1309005

1309007

1309009

1309010

1309011

1309012

1309013

1311001

1311003

1311005

1311007

1311009

1311010

1311011

1311012

1311013

8717365108822

8717365108839

8717365108846

8717365108853

8717365108860

8717365108877

8717365108884

8717365108907

8717365108914

8717365108921

8717365108938

8717365108945

8717365108952

8717365108969

8717365108976

8717365108983

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6,4

6,4

6,4

6,4

6,4

6,4

6,4

16

16

16

16

16

16

16

20

20

20

20

20

20

20

20

20

11,2

11,2

11,2

11,2

11,2

11,2

11,2

14

14

14

14

14

14

14

14

14

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2,5

3,5

4,5

15

2,5

3,5

4,5

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

6,46

8,07

9,69

14,53

16,15

3,82

5,73

7,64

9,55

11,46

13,37

15,28

17,19

19,1



	REMA S5 Polyester Rundschlingen
	Die Standard-Rundschlinge für industrielle Anwendungen.


